
7

FIRIN BASKININDA FIRIN BASKININDA 
SAAT UYUSMAZLIGISAAT UYUSMAZLIGI

6

3

Bahçeli’ye ip attı:
Al başının ucuna as!

AYNI sakatlığı yaşayan, farklı takımlarda 
forma giyen tek yumurta ikizleri Miray ve 
Melis Kunt, çapraz bağ sakatlığı nedeniyle 
aynı doktora aynı yöntemle ameliyat oldu. 
Ameliyatı gerçekleştiren, DEÜ Tıp Fakülte-
si Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Lokman Kehribar, 
“İlk kez tek yumurta ikizlerini tedavi ettim. 
Benim için de farklı bir duygu” dedi.

İYİ Parti lideri Müsavat Dervişoğlu, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin Öcalan ile ilgili 
yaptığı çağrıya çok sert yanıt verdi. Partisinin 
grup toplantısında konuşan Dervişoğlu, “Erzu-
rum meydanında Sayın Devlet Bahçeli, Tayyip 
Erdoğan’a ip atarak, ‘Ben asamadım, asa-
biliyorsan sen as’ demişti. Abdullah Öcalan’ı 
asamadınız ama bu büyük milletin hayallerini 
astınız. Al şimdi bu ipi, başının ucuna as” diye-
rek elindeki urganı kürsüden aşağı attı.
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İZMIR ve Selanik arasında ekonomik, 
kültürel ve sosyal ilişkilerin geliştirilmesi 

için Selanik’i ziyaret eden İzmir Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay 

önce Atatürk’ün doğduğu evi ziyaret 
etti sonra da Selanik Belediye Başkanı 

Stelios Angeloudis ile buluştu. Tugay, iki 
kenti hem deniz hem de 
hava yoluyla buluşturma 

önerisinde bulunur-
ken Angeloudis de, 

“Denizde hem 
yolcu hem de 

araç taşıyan Ro-ro 
seferleri tekrar 

başlatılabilir” 
dedi.

İZMIR’de polisin 
düzenlediği ope-
rasyonda 3 bin 997 
elektronik sigara 
cihazı, 406 elektro-
nik sigara likidi ve 

çok sayıda tütün ve 
tütün mamulü ile 
cinsel içerikli ürün 
ele geçirildi; 57 
şüpheli gözaltına 
alındı.

AYDIN’ın Söke ilçesin-
de yaşayan yabancı 
uyruklu E.E (18), 
yemek çatalı yuttuğu şika-
yetiyle ambulansla Aydın 
Adnan Menderes Üniver-
sitesi (ADÜ) Hastanesine 
getirildi. Burada röntgeni 
çekilen hastanın yemek 
borusunda 18 santimlik 
çatal olduğu tespit edildi. 
Çatal, yemek ve soluk 

borusuna zarar verme 
ihtimalinden dolayı, 
endoskopi yerine 

hastanın midesinde kesi 
açılarak çıkarıldı. ADÜ Ge-
nel Cerrahi Ana Bilim Dalı 
Dr. Öğretim Üyesi Akay 
Edizsoy, “Literatürdeki 
yutma vakalarında bunun 
gibi sıra dışı cisimler çok 
fazla yok. Bu konuda bir 
makale yazacağız” dedi.

İZMIR Büyükşehir Bele-
diyesi, Sahipsiz Köpek 
Popülasyonu Yönetimi 
İzmir Eylem Planı’nın en 
önemli ayağı olan hayvan 
sayımına başladı. Görevli 
ekipler kent genelinde 
tespit ettikleri hayvanları 
fotoğraflayarak, bulunduk-
ları bölgenin koordinatları-
nı sisteme yüklüyor. 

‘Sahipsizler’
sayılıyor
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İzmir’de 500 civarındaki kaçak fırını belediyeye ihbar ettiklerini söyleyen Fırıncılar Odası Başkanı İzmir’de 500 civarındaki kaçak fırını belediyeye ihbar ettiklerini söyleyen Fırıncılar Odası Başkanı 
Kemal Sırtı, “Bunlar sabah ve gece üretim yapıyor ama belediye baskına gidince yakalayamıyor” dedi Kemal Sırtı, “Bunlar sabah ve gece üretim yapıyor ama belediye baskına gidince yakalayamıyor” dedi 

İkiz futbolcuların 
sakatlıkları da ikiz

Genç kızın yuttuğu çatal
tıp literatürüne girdi
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Uğur Tingür
Öcalan’a 

af mı?
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Melih Yonsel
Kuşlar dünyaya
nasıl bakıyor?
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GEÇTIĞIMIZ günlerde Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in ‘fırınlar 
fiş vermiyor, vergi kaçırıyor’ yönündeki 
ifadelerinin kendilerini yaraladığını söyle-
yen İzmir Fırıncılar Esnaf Odası Başkanı 

Kemal Sırtı, vergiyi ruhsatsız fırınların 
ödemediğini söyledi. İzmir’de 550 ruhsatlı, 
500’e yakın ruhsatsız fırın olduğunu dile 
getiren Sırtı, “Fırıncılar olarak kayıt dışı 
çalışanları belirleyip belediyeye bildiriyo-

ruz ama ekmek üretimine rastlanmadığına 
dair cevap geliyor. Bu fırınlar sabah çok 
erken ve gece üretim yapıyor. Üretim 
saatlerini de söylüyoruz ancak sonuç 
alamıyoruz” diye konuştu.

Lokman Lokman 
KehribarKehribar
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Kaçakçılıktan Kaçakçılıktan 
57 şüpheli 57 şüpheli 
gözaltındagözaltında

‘İzmir ile Selanik’i havadan‘İzmir ile Selanik’i havadan
ve denizden buluşturalım’ ve denizden buluşturalım’ 

Selanik Belediye Başkanı Stelios Angeloudis ile bir araya gelen İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay, “İki kenti hem denizden hem havadan buluşturalım” diye konuştu

CemilCemil
TugayTugay

Stelios Stelios 
AngeloudisAngeloudis

Kemal Kemal 
SırtıSırtı

ÖZEL

Filiz Erol
HABER

Müsavat Müsavat 
DervişoğluDervişoğlu

TUSAŞ’A SALDIRI:TUSAŞ’A SALDIRI:
Şehit ve yaralılar varŞehit ve yaralılar var

Türk Havacılık 
Uzay Sanayii 

AŞ’ye (TUSAŞ) 
saldırı

düzenlendi. 
İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 

saldırıda şehit 
ve yaralılar 

olduğunu açıkladı

ANKARA’nın Kahramankazan ilçe-
sinde bulunan yerli silah sistem-
lerinin geliştirilmesinde önemli 
yere sahip TUSAŞ’a dün öğleden 
sonra saldırı gerçekleştirildi. Saldırı 
ile birlikte TUSAŞ’tan patlama ve 
silah sesleri duyuldu. Bölgeye çok 
sayıda özel harekat polisi ve sağlık 

ekibi sevk edildi. İlk patlamanın 
ardından silah sesleri ve patlamalar 
devam etti.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, olayla 
ilgili sosyal medya hesabından 
açıklama yaptı. Yerlikaya, “TUSAŞ 
Ankara Kahramankazan tesislerine 
yönelik terör saldırısı gerçekleşti-

rilmiştir. Saldırı sonrası maalesef 
şehit ve yaralılarımız bulunmakta-
dır. Şehitlerimize Allah’tan rahmet; 
yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. 
Gelişmelerden kamuoyu bilgilen-
dirilecektir. Resmi kaynaklardan 
yapılacak açıklamaları dikkate 
alınız” dedi. AA

Ali Ali 
YerlikayaYerlikaya

Miray Miray 
KuntKunt

Melis Melis 
KuntKunt
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BÜYÜK Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün, annesi Zübeyde 
Hanım’ın kabrini emanet ettiği 
Karşıyaka, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kuruluşunun 101. yıl dönümü 
anısına anlamlı bir sergiye ev 
sahipliği yapacak. İki aylık yoğun 
bir çalışma sonucunda hazırlanan 
Zübeyde Hanım’ın Mutfağı Sergisi, 
Karşıyaka Belediyesi Cordelion 
Mutfak Sanatları Merkezi’nde 
(CMSM) ziyaretçileriyle buluşacak. 
Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 
kapsamındaki sergi açılışı, 25 Ekim 
Cuma günü saat 16.00’da gerçek-
leştirilecek. 

Mutfağın benzeri yapıldı
Karşıyaka Belediyesi Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü’nün hazır-
ladığı sergide, 19. yüzyılın sonu ile 
20. yüzyılın başını yansıtan mutfak 
kültürü öğeleri bir araya getirildi. 
Bu doğrultuda belediye ekipleri 
tarafından sergi alanına, Atatürk’ün 
Selanik’te çocukluğunun geçtiği 
evdeki mutfağın bir benzeri yapıldı. 
Latife Hanım Köşkü Anı Evi Özel 
Müzesi’ne ait mutfak eşyaları da 

alana taşındı. Ayrıca, Mert ve Gül 
Rüstem’in koleksiyonunda bulunan 
gümüş kaşık çatal takımı, bakır 
tencere ve ibrik gibi 19. yüzyıldan 
kalma objeler sergiye dahil edildi. 
Bir gazete tasarlanarak, dönemin 
kadın dergilerinden alınan yemek 

tarifleri derlendi. ‘Aile Sofrası’, 
‘Osmanlı Kadını Mutfakta’, ‘Sofra 
Adabı’, ‘Yemek Odası ve Kiler’, 
‘Yemek Tarifleri’ ve ‘Mutfak 
Düzeni’ başlıklı 6 konuda yazılı ve 
görsel anlatımlara yer verildi. 

25 Ocak’a kadar devam edecek 
sergi kapsamında konsepte uygun 
yemek atölyeleri, söyleşi ve tadım 
etkinliklerinin düzenlenmesi de 
planlanıyor. Karşıyaka Belediye 
Başkanı Yıldız Ünsal “Zübeyde 
Hanım’ın mutfağına dair bir ilk 
olan sergimize herkesi bekliyo-
ruz” dedi.

İZMIR Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı’nın (İKSEV), genç-
ler ustalarla buluşuyor projesi kapsamında düzenle-
diği Ceyda Tanc Çağdaş Dans Atölyesi, 1 Kasım 2024 
Cuma günü saat 15.00’de İKSEV Bale Stüdyosunda 
yapılacak.

Eğitimini İngiltere’de yapan ardından kendi kül-
türünün danslarını öğrenmek için bir süre EÜ. Devlet 
Konservatuvarı Türk Halk Oyunları Bölümü’nde çalı-
şan Tanc, çağdaş dans alanında koreograf ve dansçı 
olarak önemli bir tanınırlığa sahip. İngiltere’nin çeşit-
li dans okullarında eğitimci ve koreograf olarak görev 
yapan Ceyda Tanc, kendi çağdaş dans topluluğu ile 
önemli festivaller ve salonlarda gösteriler de yapıyor.

Atölyeye katılacak genç dansçılar Ceyda Tanc ve 
grubunu oluşturan beş dansçısının yönetiminde tek-
nik çalışmalar yapacak. Dans eğitimi alan öğrenciler 
ve çağdaş dansa ilgi duyan dansçılar atölyeye hiçbir 
bedel ödemeden katılabilecek. Ceyda Tanç Çağdaş 
Dans Atölyesine katılmak isteyenlerin 25 Ekim 2024 
Cuma saat 15.00’e kadar 482 00 90/215 numaralı 
telefona veya aycinozyurtlu@iksev.org adresine isim 
bildirmesi gerekiyor. HABER MERKEZİ

Kültür-Sanat-Magazin

Kuşlar dünyaya
nasıl bakıyor?

melihyonsel76@gmail.com

Doğanın en özgür ruhlu canlıları olan 
kuşlar, dünyayı bizden çok farklı bir 

bakış açısıyla deneyimliyor. Sanki sihirli 
bir gözlüğün ardından bakıyor gibiler. Biz, 
insan gözüyle sadece üç ana rengi — kır-
mızı, yeşil ve mavi — görebiliyoruz. Ancak 
kuşların göz yapıları çok daha karmaşık ve 
etkileyici. Onlar bu üç rengin yanında UV 
(ultraviyole) ışınlarını da görebiliyor! Yani, 
bize soluk görünen bir manzara, kuşlar 
için renklerin ve desenlerin adeta bir şovu 
olabilir.

Kuşların bu yeteneği, yiyecek bulma-
larını, avcıları fark etmelerini ve özellikle 
çiftleşme mevsiminde daha uygun eş seç-
melerini sağlıyor. Bir dişi kuş, tüylerindeki 
UV yansımalar sayesinde hangi erkeğin 
daha sağlıklı olduğunu anlayabiliyor. Bu, 
bir nevi doğanın Tinder’ı gibi düşünülebi-
lir. Ayrıca, bizim gözümüze basit ve renksiz 
gelen bir çiçek ya da böcek, kuşlar için 
adeta bir ışık gösterisi gibi parlıyor.

Kuşların gözlerinde insanlar gibi iki tip 
fotoreseptör hücre bulunur: çubuklar ve 
koniler. Ancak kuşlar, bizim sahip oldu-
ğumuz üç tür koni yerine dört tür koniye 
sahiptir, bu da onların renk spektrumunu 
genişletir. Yani doğanın rengârenk dansı 
onların gözlerinde bambaşka şekillenir. 
Örneğin, biz gökyüzüne bakarken sadece 
mavi bir boşluk görürken, onlar bulutların 
arasında daha karmaşık desenler ve renkler 
fark edebilir.

Bir başka ilginç bilgi de, bazı kuş türleri-
nin göz kaslarının çok hızlı hareket ede-
bilmesi. Kartalların bu özelliği sayesinde, 
bir kilometre uzaktaki bir tavşanı net bir 
şekilde görebildiklerini biliyor muydunuz? 
Bu, onların hem avlanmalarını kolaylaştı-
rıyor hem de hızla hareket eden hedeflere 
odaklanmalarını sağlıyor.

Peki biz insanlar bu görme yeteneği 
karşısında nasıl hissediyoruz? Açıkçası, 
kuşların dünyasını düşündükçe doğanın ne 
kadar büyük bir ustalıkla işlediğine hayran 
kalmamak elde değil. Belki de bu yüzden 
kuşlara her baktığımızda içimizde bir öz-
gürlük ve merak duygusu uyanıyor. Çünkü 
onlar, sadece uçmakla kalmıyor, dünyayı 
bambaşka bir pencereden izliyorlar.

Doğanın bu harikalarını anlamaya çalış-
mak bizler için bir hatırlatma gibi: Evrende 
ne kadar farklı algılar ve deneyimler oldu-
ğunu fark etmek. Bizim “gerçek” dediğimiz 
şey, bir kuş için tamamen başka bir anlam 
taşıyor olabilir. 

Melih Yonsel

İKSEV’DE çağdaş 
dans atölyesi

İzmir Kent 
Kitaplığı’ndan

kamu yayıncılığı

TÜRKIYE ve İzmir’le ilgili tarih, arkeoloji, 
sosyoloji, sanat tarihi gibi alanlarda yerli ve 
yabancı araştırmacıların çalışmalarına yer 
veren İzmir Kent Kitaplığı, kamu yayıncılı-
ğının yeni adresi olacak. Bu kapsamda İzmir 
Kent Kitaplığı, İzmir’in tarihi, toplumsal ve 
kültürel mirasına odaklanan yayınların yanı 
sıra yerelden ulusala uzanan geniş yelpa-
zedeki akademik eserleri araştırmacıların 
ve meraklıların ilgisine sunacak. Geleceğin 
okurları çocuklara yönelik yayıncılık faali-
yetlerini de sürdürecek İzmir Kent Kitaplığı, 
ilk kez Türkçeye kazandırılan eserlere özel-
likle yer verecek.

Akademisyen ve araştırmacıların yer aldı-
ğı İzmir Kent Kitaplığı Yayın Kurulu da ça-
lışmalarına başladı. Başkanlığını araştırmacı 
Aybala Yentürk’ün üstlendiği yayın kurulun-
da Prof. Dr. Cumhur Tanrıver, Prof. Dr. İpek 
Akpınar, Doç. Dr. Gürhan Yellice, Dr. Erkan 
Serçe, Ahmet Piriştina Kent Arşivi ve Müzesi 
(APİKAM) Müdürü Dr. Serhan Kemal Saygı 
ve şair-yazar Asuman Susam bulunuyor. 

İzmir Kent Kitaplığı yayınları arasında 
yer almak isteyen akademisyen ve araş-
tırmacılar, yayın başvurularını izmirkent-
kitapligi@izelman.com.tr e-posta adresi 
üzerinden yapabilecek. İzmir Kent Kitaplı-
ğı’nın yeni yayınları ise 26 Ekim-3 Kasım 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek 4. İzmir 
Kitap Fuarı’nda okuyucularıyla buluşacak. 
HABER MERKEZİ 

‘Zübeyde Hanım’ın 
Mutfağı’ Karşıyaka’da

Karşıyaka Belediyesi tarafından düzenlenen “Zübeyde Hanım’ın 
Mutfağı Sergisi”, yarın Cordelion Mutfak Sanatları Merkezi’nde açılıyor

Türkiye’nin tarihi, doğal ve kültürel 
zenginliklerini tanıtmak için 

gerçekleştirilen ve ülkenin en büyük 
kültür ve sanat etkinliklerinden olan 
Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin bu 
yıl 15’inci durağı İzmir olacak. Kültür 
ve sanat etkinlikleriyle dolu İzmir 
Kültür Yolu Festivali, 26 Ekim-3 
Kasım arasında yapılacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşa-
yan Miras ve Kültürel Etkinlikler Ge-
nel Müdürü ve Kültür Yolu Festivali 
Direktörü Selim Terzi, farklı 100’den 
fazla kültür sanat etkinliğinin toplam-
da 500’e yakın programda, kentteki 
58 ayrı mekanda gerçekleştirileceğini 
söyledi.

Terzi, 9 gün sürecek festivalde 
ücretsiz halk konserlerinin yanı sıra ti-
yatro, opera, çocuk etkinlikleri gibi bir 
çok disiplinden etkinliğin yer alacağını, 
geleneksel ve dijital sergilerin sanatse-
verlerin beğenisine sunulacağını anlata-
rak, “Ankara ve İstanbul’la başlattı-
ğımız özellikle Pablo Picasso sergisi 
İzmir’de sanatseverlerle buluşacak, çok 
özel eserleri görme fırsatı bulacaklar. 
Yine, pop art sanatının öncülerinden 
Andy Warhol’un bir seçkisi, Türki-
ye’nin arkeoloji mirasını yapay zekayla 
buluşturan Refik Anadol’un Yeryüzü 
Rüyaları: Anadolu başlıklı sergisi 
sanatseverlerle buluşacak.” dedi.

29 Ekim’e özel 
İzmir Kültür Yolu Festivali’nde 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı özel 
etkinliklerle kutlanacak.

Etkinlikler arasında Kurtuluş’tan 
Kuruluşa Cumhuriyet konseri, Cum-
huriyet’in Işığında Bir Bale Gösterisi, 
Cumhuriyet Dönemi Türk Resmine 
Bakış söyleşisi, Son Akşam Yemeği 
film gösterimi de yer alıyor.

Festival boyunca Gündoğdu Mey-
danı’nda ücretsiz halk konserlerinin 
düzenleneceğini belirten Selim Terzi, 
“29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dola-

yısıyla özel etkinlikler sahnelenecek. 
Devlet tiyatroları ile opera ve balemiz, 
Cumhuriyet Bayramı’na özel eserleri 
sahneleyecek. Akşam da Gündoğdu 
Meydanı’nda İzmirli ve çevre iller-

den vatandaşların katılacağı Murat 
Boz konseriyle Cumhuriyet Bayramı 
kutlamalarını gerçekleştireceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin 

özellikle şehirlerdeki turizm hareket-
liliğinin düştüğü dönemde şehrin eko-
nomisine can suyu olması hedefinin 
bulunduğunu aktaran Terzi, festival 
düzenlenen kentin hem ekonomik hem 
de sosyal yaşamına etkisi olduğunu 
dile getirdi.

Antalya’da sona erecek 
Festivallere yoğun ilginin olduğunu 

kaydeden Terzi, “Kültür sanat etkin-
likleri sebebiyle şehirde hem çevre 
illerden bir hareket yaşanıyor hem 
de insanlar, belli programlarını veya 
tatillerini o şehrin Türkiye Kültür Yolu 
Festivali etkinliğinin olduğu döneme 
denk getirmeye başladı.” dedi.

Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin 
2024 yılı takvimi, 2-10 Kasım’da ya-
pılacak Antalya Kültür Yolu Festivali 
ile tamamlanacak. AA

İzmir Kültür Yoluİzmir Kültür Yolu
Festivali başlıyorFestivali başlıyor
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nca düzenlenen İzmir Kültür Yolu Festivali’nde konserlerden sergilere, tiyatrodan opera ve 
bale gösterilerine, söyleşilerden atölyelere, çocuk etkinliklerinden dijital sanatlara kadar yüzlerce etkinlik yapılacak

Festivalde, çocuklar için renkli 
aktiviteler, atölye çalışmaları, sahne 
gösterileri, tiyatro oyunları gibi etkin-
liklere çok önem verildiğini belirten 
Terzi, şöyle konuştu:

“Festivallerde, çocuk etkinliklerine 

inanılmaz bir katılım gerçekleşiyor. 
Aileler, etkinliklere çocuklarını getir-
diklerinde çocuklar keyifli zamanlar 
geçiriyorlar. Sadece eğlenmiyorlar 
aynı zamanda da öğreniyorlar. Bu 
bizim için çok kıymetli. Çocuklar, ge-

leneksel temaşa sanatlarımızı da işte 
bir Karagözü, bir Nasrettin Hoca’yı 
öğreniyorlar. Türkiye Kültür Yolu 
Festivali’nin önemli amaçlarından 
biri geleneksel sanatlar, kültür, örf ve 
adetlerimizi çocuklarla tanıştırmak.

Çocuklar için renkli aktiviteler

Selim Selim 
TerziTerzi

Timuçin
Çelebi
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1964 yılında, Amerikalı insan hakları sa-
vunucusu Martin Luther King’e, Nobel Barış 
Ödülü verildi. 

1911 yılında, Orville 
Wright, Kuzey 
Carolina’da hava aracı 
ile 9 dakika 45 saniye 
havada kalarak yeni 
bir Dünya rekoru kırdı.

1945 yılında, Birleş-
miş Milletler Antlaş-
ması yayınlandı ve 

BM kuruldu.

1914 yılında, Osmanlı İmparatorluğu ile Rus 
İmparatorluğu arasında Kafkasya Cephesi’nde 
savaş başladı.

Havada Havada 
dünya dünya 
rekorurekoru

Birleşmiş Birleşmiş 
Milletler Milletler 
kuruldukuruldu

Martin Luther Martin Luther 
King’e Barış ÖdülüKing’e Barış Ödülü

Verem mikrobuVerem mikrobu
keşfedildikeşfedildi

Kafkasya Kafkasya 
Cephesi açıldıCephesi açıldı

1882 
yılında, Al-
man bilim 
insanı Ro-
bert Koch, 
verem 
mikrobunu 
keşfetti. 
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Futbolcu ikizlerin Futbolcu ikizlerin 
sakatlıkları da ikizsakatlıkları da ikiz
Aynı sakatlığı 
yaşayan, farklı 
takımlarda forma 
giyen tek yumurta 
ikizleri Miray ve Melis 
Kunt, çapraz bağ 
sakatlığı nedeniyle 
aynı doktora aynı 
yöntemle ameliyat 
oldu. İkiz kadın 
futbolcular, yeşil 
sahaya dönmek için 
gün sayıyor

Futbolcu ikizler Miray ve Melis Kunt, 
arka arkaya yaşadıkları ön çapraz bağ 
sakatlıkları sonrası aynı doktora aynı 

yöntemle ameliyat oldu.
Kadınlar 1. Ligi ekiplerinden Soma 

Zaferspor’da forma giyen 26 yaşındaki 
Miray Kunt’un sol diz ön çapraz bağı, Şubat 
2023’teki bir karşılaşma sırasında koptu.
Tedaviye rağmen iyileşemeyen Kunt, Dokuz 
Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve 
Travmatoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Lokman Kehribar’a başvurdu.

Dokuz Eylül Üniversitesi Araştırma Uy-
gulama Hastanesi’nde Prof. Dr. Kehribar’ın 
Nisan 2024’te yaptığı operasyonla “yeniden 
yapılandırılan” ön çapraz bağ, sentetik 
bantlarla güçlendirildi.Kunt’un Kadınlar 2. 
Lig’in Aydın ekibi 7 Eylül Gençlik Spor’da 
forma giyen tek yumurta ikiz kardeşi Melis 
Kunt da Kasım 2023’deki bir antrenmanda 
ikizi gibi sol diz ön çapraz bağından sakat-
landı.Aynı doktora başvuran Melis Kunt da 
kardeşiyle aynı yöntemle yapılan operasyon-
la ayağa kalktı.İkizler, yeşil sahalara dönmek 
için gün sayıyor.

Birlikte kondisyon çalışmasına devam 
eden ikizlerden Miray iki hafta, Melis ise 4 
ay sonra maçlara çıkabilmeyi hedefliyor.

Erkeklere göre risk fazla
Ameliyatı gerçekleştiren Doç. Dr. Lok-

man Kehribar, kadın sporcularda anatomik 
yapıdan dolayı erkeklere göre ön çapraz bağı 
yaralanması riskinin daha çok olduğunu 
söyledi.

Kunt kardeşlerin kopan ön çapraz bağ-
larını vücutlarındaki farklı kaslardan alarak 
yeniden yapılandırdığını anlatan Kehribar, 
bağların dayanıklılığını artırmak için sentetik 

bantlarla (greflerle) güçlendirdiklerini 
aktardı.

Bağların içine yerleştirilen bantların 
yükün bir kısmını üstlendiğini belirten 
Kehribar, “Böylece daha güvenli bir yapı 
oluşturduk ve en büyük avantajı da ame-
liyattan bir gün sonra baston kullanmadan 
hastalarımızı yürütebildik.” dedi.

Kehribar, futbolcu kardeşlerin hızlı bir 
şekilde sağlılarına kavuştuğunu dile getire-
rek, “İlk kez tek yumurta ikizlerini tedavi et-
tim. Benim için de farklı bir duygu. İnşallah 
bu ameliyattan sonra onları daha üst liglerde 
görmek istiyorum.” ifadelerini kullandı.

‘Çok iyi hissediyorum’
Miray Kunt da daha önce sağ diz ön 

çapraz bağının koptuğunu, bu kez diğer 
bacağından aynı şekilde sakatlanınca futbol 
hayatının biteceğinden korktuğunu söyledi.

Kunt, “Bir arkadaşımın vasıtasıyla 
Lokman Bey’e ulaştım. Başarılı bir ameliyat 
geçirdim. Kendimi çok iyi hissediyorum. 
Ameliyatta Lokman Bey, farklı bir teknik 
kullandı. İnşallah sahalara tekrar eskisi gibi 
dönebilirim.” diye konuştu. AA

Melis Kunt da ikiziyle bir 
dönem aynı takımın forması-
nı giydiğini, kendilerini izle-
yen birçok kişinin şaşırdığını 
ifade etti.Sakatlanmasının ar-

dından ikizini ameliyat eden 
Kehribar’a başvurduğunu 
belirten Kunt, “Artık rahat bir 
şekilde basıyorum. Antren-
manlarıma da devam ediyo-

rum. Bacağımın açısında ve 
kuvvetimde bir sorun yok. 4 
ay sonra da iyice kuvvetlenip 
sahalara dönmek istiyorum.” 
dedi.

‘Aynı takımdayken şaşırıyorlardı’

İZMIR’DE polisin düzenlediği operasyonda 3 
bin 997 elektronik sigara cihazı, 406 elektronik 
sigara likidi ve çok sayıda tütün ve tütün mamu-
lü ile cinsel içerikli ürün ele geçirildi; 57 şüpheli 
gözaltına alındı.

Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekiplerinin ko-
ordinesinde, Türki-
ye’de ithalatı yasak 
olan özellikle okul 
çevrelerinde faaliyet 
gösteren elektronik 
sigara satışı yapan 
iş yerlerine ve bu 
ürünlerin dağıtımını 
yapan depolara, 8 
Ekim’de operasyon 

düzenlendi. 285 personelin katıldığı operasyonda 
357 iş yeri denetlendi. 

Yapılan aramalarda 31 iş yerinde kaçak ürün 
tespit edilirken, toplam 57 kişi gözaltına alındı. 
Aramalarda piyasa değeri toplam 10 milyon 
TL olduğu belirtilen 3 bin 997 elektronik sigara 
cihazı, 406 elektronik sigara likidi, 422 bin 840 
içi doldurulmuş makaron, 109 bin 420 adet boş 
makaron, 18 bin 485 paket gümrük kaçağı siga-
ra, 5 bin 435 gümrük kaçağı puro, 530 kilogram 
nargile melası, 182 kilogram kıyılmış tütün, 6 
bin 179 cinsel içerikli ürün, 71 bin 850 sigara 
sarma kağıdı ele geçirildi. DHA

Kaçakçılıktan 57 
şüpheli gözaltında

Sahipsiz köpeklerin
sayımına başlandı

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, Sahipsiz 
Köpek Popülasyonu 
Yönetimi İzmir Eylem 
Planı’nın en önemli 
ayağı olan hayvan 
sayımına başladı. 
Çalışma ile kentteki 
köpek sayısına ilişkin 
sağlıklı veriler elde 
edilmesi bekleniyor 
İZMIR Büyükşehir Belediyesi, Sa-
hipsiz Köpek Popülasyonu Yönetimi 
İzmir Eylem Planı kapsamında, köpek 
sayımına başladı. İlçe belediyeleri-
nin de destek verdiği projede, sayım 
ekipleri sokaklarda tespit ettikleri her 
hayvanı, kayıt altına alıyor. Köpeklerin 
kısır olup olmadığı, cinsiyeti, varsa 
tasma ve küpesi ile yaşları not ediliyor. 
Fotoğraflanan hayvanların bulunduğu 
alanın koordinatları veri tabanına 
giriliyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Veteriner İşleri Halk Sağlığı Dairesi 
Başkanlığı, Strateji Geliştirme Dairesi 
Başkanlığı ile Kent Bilgi Sistemleri 
Dairesi Başkanlığı Coğrafi Bilgi 
Sistemleri Şube Müdürlüğü koordine-
sinde yürütülen çalışmanın sonunda, 
mahallelerdeki köpeklerin dağılım ha-
ritası çıkarılacak. Sahipsiz hayvanların 
yoğunlaştığı bölgeler netleştirilecek. 

Büyükşehir Sahipsiz 
Köpek Popülasyonu 
Yönetimi İzmir 
Eylem Planı 
kapsamında 
sahada ke-
dilerin de 
sayımını 
yapıyor. 
Böylelikle 
kentte mahalle 
bazında kedi sayısı 
ile ilgili veri elde 
edilecek.

Önce merkez ilçelerde
Strateji Geliştirme Dairesi Baş-

kanlığı Sürdürülebilirlik ve Kent 
Stratejileri Şube Müdürlüğü’nde 
Biyolog olarak görev yapan Ömer 
Döndüren, ilk etapta 11 metropol 

ilçede 
sahipsiz 
hayvan 
sayımını 
yapa-

caklarını 
belirtti. Türki-
ye’de ilk kez 

İzmir’de böyle bir 
çalışmanın yapıldığını 

aktaran Ömer Döndüren, 
“Bizim için en önemli 

verilerden biri sokaktaki 
köpeklerin yüzde kaçı kısır? 

Çünkü biz bunu bilmiyoruz. 
İzmir’de yılda kaç kedi, köpek kı-
sırlaştırılıyor? Bunu biliyoruz. İlçe 
belediyelerinde ve Büyükşehir’de 
bunların verileri var. Ama sokakta-
ki durumu bilmiyoruz. O nedenle 
bu güzel bir veri olacak” dedi. 	

MirayMiray
KuntKunt

MelisMelis
KuntKunt

Ömer Ömer 
DöndürenDöndüren

Lokman Lokman 
KehribarKehribar

Mutlu
Duman



İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Cemil Tugay, İzmir 
ve Selanik arasında ekono-

mik, kültürel ve sosyal ilişkilerin 
geliştirilmesi için Selanik’i ziyaret 
etti. Ziyarette Başkan Dr. Cemil 
Tugay’a eşi Öznur Tugay, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler 
ve Turizm Dairesi Başkanı Gökçe 
Başkaya da eşlik etti. Programına 
Selanik Başkonsolosu Serkan Gedik 
ve Selanik’teki Atatürk Evi’ni 
ziyaret ederek başlayan Başkan 
Dr. Cemil Tugay, Selanik Belediye 
Başkanı Stelios Angeloudis ile bir 
araya geldi. Başkan Tugay, “Ata-
türk’ün burada doğması, kökenleri 
Selanik’e dayanan birçok insanın 
şehrimizde yaşaması bu kenti daha 
da özel kılıyor. İzmir ile Selanik 
arasında güçlü ilişkiler geliştirmeyi 
düşünerek geldik. Deniz seferleri ve 
uçak seferleri için çalışacağız. Ata-
türk’ün doğduğu evi Türkiye’den 
bu sene 400 binden fazla kişinin 

ziyaret ettiğini öğrendik. Bu neden-
le vatandaşlarımızın yolculuklarını 
kolaylaştırmayı çok isteriz. Ege 
Bölgesi’ndeki insanların Selanik’i 
ziyaret etmesi için çalışacağız. Emi-
nim çok fazla Türk buraya gelmek 
isteyecektir, yeter ki doğrudan uçuş 
olsun” dedi.

‘Ro-ro olsun’
İki şehir arasında deniz seferleri-

nin sadece yolcu için değil, ticaret 
için de olmasının önemine değinen 
Selanik Belediye Başkanı Stelios 
Angeloudis ise hem yolcu hem de 
araç taşıyan Ro-ro seferlerinin ol-
ması gerektiğine dikkat çekti. Ange-
loudis, “Burada olduğunuz için çok 
mutluyum. İki şehrin ileride yapabi-
leceği güzel girişimler için çok iyi 
bir adım. Şehir diplomasisine çok 
inanıyorum ve gelişmesi gerektiğini 
düşünüyorum. Selanik’in üç yoldan 
büyümesini öngörüyorum. Lojis-
tik, akıllı şehir ve turizm. Bunların 

üzerine eğilebiliriz” diye konuştu. 
Belediye başkanı olmasının yanı 
sıra Yunan Olimpiyat Komitesi’nin 
başkan yardımcılığı görevini de 
sürdüren Stelios Angeloudis’in 
hentbola olan ilgisi nedeniyle, Sü-
per Lig’de kadın ve erkek hentbol 
takımları bulunan İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Spor Kulübü Hentbol 
takımı forması hediye edildi.

‘Odalarla görüşeceğim’
Başkan Dr. Cemil Tugay, öte 

yandan Selanik Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkan Yardımcısı Em-
manuel Vlachogiannis ve Genel 
Sekreter Panagiotis Meneksopoulos 
ile toplantı gerçekleştirdi. Başkan 
Tugay, Selanik-İzmir arasındaki 
deniz ulaşımını teşvik etmek için 
odalar ile görüşeceklerini söyle-
di. Tugay, “İzmir bir ticaret şehri, 
limanlarıyla önemli bir lojistik 
merkezi. Her geçen gün daha güçlü 
hale geliyor, sürekli gelişiyor. 

Selanik ile bağların güçlenmesi için 
çalışacağız. Ticari ilişkileri gelişti-
rebileceğimiz alanları tespit etmek 
üzere ön çalışmalar yapmalıyız. 
Ticari heyetleri buluşturarak buna 
ev sahipliği yapabiliriz” şeklinde 
konuştu. HABER MERKEZİ

MENDERES Belediyesi, Karakuyu Mahalle-
si’nde yağmur suyu kanalları döşeme çalışması 
gerçekleştirdi. Menderes Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler Karakuyu Mahal-
lesi’nde yağmur suyu kanalları döşeme işlemi 
yaptı. Yapılan çalışma ile su taşkınlarının önüne 
geçilmesi amaçlanıyor. Çalışmaların diğer ma-
hallelerde devam edeceği öğrenildi. Çalışmalar 
hakkında bilgi veren Menderes Belediye Başkanı 
İlkay Çiçek, “Öncelikli ihtiyaç duyulan bölge-
leri tespit edip çalışmalarımıza oradan başladık. 
Mahalle, mahalle plan dahilinde devam ediyoruz. 
Bundan sonraki süreçte de alt yapı ve üst yapı 
çalışmalarımızı sürdürecek, 44 mahallemize eşit 
hizmet anlayışımızla hizmetlerimize devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

NARLIDERE, Cumhuriyetin 101’inci yılını 
kutlamaya hazırlanıyor. Narlıdere Belediyesi 
tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dola-
yısıyla düzenlenecek etkinliklerle Cumhuriyet 
coşkusu doruğa ulaşacak. 29 Ekim günü, sabah 
gerçekleştirilecek resmi törenin ardından akşam 
saatlerinde kutlamalar başlayacak. Saat 19.00’da 
Dokuz Eylül Üniversitesi eski Güzel Sanatlar 
Fakültesi önünde başlayacak fener alayı ve 
kortej yürüyüşü Demokrasi Meydanı’nda son 

bulacak. Ardından saatler 19.45’i gös-
terdiğinde Karadeniz ezgilerini sahneye 
taşımasıyla önce müzik grubu Moli, 

ardından da Türk Halk Müziği 
Sanatçısı Tolga Sağ sahne alacak. 
Narlıdere Belediye Başkanı Erman 
Uzun, “Azim ve kararlılıkla Cum-

huriyetimize her daim sahip çıkacağız. Tüm 
komşularımızı Cumhuriyetimizin 101’inci yaşı-
nı gurur ve coşkuyla kutlayacağımız etkinlikle-
rimize bekliyoruz” dedi. HABER MERKEZİ 

MENEMEN Belediyesi Güreş Takımı, 
Buca’da düzenlenen 29 Ekim Cumhu-
riyet Turnuvası’nda İzmir il birincisi 
oldu. Sporcuları ve antrenörlerini tebrik 
eden Menemen Belediye Başkanı Aydın 
Pehlivan, “Evlatlarımızın gösterdikleri 
üstün performans, hem ilçemizi hem de 
kulübümüzü gururlandırdı” dedi. Pehli-
van, “Güreş Takımımız, Buca Afet Evleri 
Spor Salonu’nda düzenlenen 29 Ekim 
Cumhuriyet Turnuvası’na damga vurdu. 
Turnuvaya 13 sporcumuz ile katıldım ve 4 
altın 2 gümüş 3 bronz madalya kazanarak 
İzmir İl Şampiyonu olduk. Bu başarı spor-
cularımızın disiplinli çalışmalarının ve 
özverilerinin bir sonucudur. Kendileriyle 
gurur duyuyoruz. Elde ettikleri başarılar, 
gelecekte daha büyük hedefler için bir 
motivasyon kaynağı olacaktır. Takımımı-
zın, bu başarısını yalnızca bir başlangıç 
olarak görüyor ve gelecekteki ulusal 
şampiyonalarda da aynı azim ve kararlı-
lıkla mücadele etmeyi hedefliyoruz” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

Menderes’te su
taşkınlarına son

Narlıdere’de Cumhuriyet
Tolga Sağ ile kutlanacak

Menemen’in güreş 
takımı şampiyon 

Tolga Tolga 
SağSağ

GAZIEMIR Belediyesi, çocuklara sürdürülebilir-
lik ve geri dönüşüm bilinci kazandırmak ama-
cıyla Giysi, Oyuncak, Kitap İkinci El Pazarı’nın 
(GOKİP) ikincisini düzenledi. Festival Alanı’nda 
yapılan etkinliğe katılan çocuklar, kullanmadıkları 
giysi, kitap, oyuncak gibi eşyaların satışını yaptılar. 
Belediye meclis üyeleriyle birlikte satış tezgâhlarını 
ziyaret eden Gaziemir Belediye Başkanı Ünal Işık, 
çocuklarla sohbet etti, alışveriş yaptı. GOKİP’te 
ikinci el eşyalarının satışını yapan çocuklar hem 
okul harçlıklarını kazandılar hem de ürünleri yeni-
den kullanıma sunarak doğayı korudular. Çocuklar 
kazandıkları paranın bir kısmını da kardeş kent 
Kars’ın Susuz ilçesindeki çocuklar için bağışladı. 
Başkan Ünal Işık ile belediye meclis üyeleri de 
satın aldıkları eşyaları, çocuklar için bağışladı. GO-
KİP’e katılan çocuklar da Susuz ilçesinde yaşayan 
yaşıtları için giysi, oyuncak ve kitap bağışında bu-
lundular. Toplanan giysiler, oyuncaklar ve kitaplar, 
Susuz ilçesinde yaşayan çocuklara ulaştırılacak. 
Gaziemir Belediye Başkanı Ünal Işık, “Tüketim 
çılgınlığı olan günümüzde, kullanılabilir durumdaki 
eşyalarınızı değerlendirme ve israfı önleme fırsatı 
sunan bu etkinliğimize katılmanız bizim için çok 
değerli. Gezegenimiz için çok önemli bir adım 
attınız ve Kars’ın Susuz ilçesinde yaşayan çocukla-
rımız için başlattığımız kampanyaya katkı koyarak 
dayanışmamızı büyüttünüz. Çevreci çocuklarımıza 
teşekkür ediyorum” dedi. HABER MERKEZİ

KONAK Belediye Başkanı Nilüfer 
Çınarlı Mutlu, İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi ve UNESCO İzmir Tarihi 
Liman Kenti Alan Başkanlığı iş birli-
ğinde İzmir’in günümüzdeki yaşayan 
miras alanı Kemeraltı bölgesine özgü 
tarih, ticaret, kültür ve turizm konuları-
nı masaya yatırmak üzere düzenlenen 
“İzmir Tarihi Liman Kenti Panelleri” 
etkinliğine katıldı. İzmir İktisat Kongre 
Merkezi’nde iki gün sürecek etkinlikte 
konuşan Mutlu, Kemeraltı’nın İzmir’in 
kalbinde yer alan ve tarih boyunca bir-
çok kültürün izlerini taşıyan önemli bir 
merkez olduğunu vurguladı. İzmir’in 
8 bin 500 yıllık tarihiyle bu ilgiyi ve 
çalışmaları fazlasıyla hak eden bir 
şehir olduğunun kaydeden Mutlu, 

“Önümüzdeki sü-
reçte Konak’ın tüm 
tarihi envanterine 
sahip çıkmak, ayağa 
kaldırmak ve hayata 
dahil etmek için eli-
mizden gelen tüm çabayı 
göstereceğiz” ifadelerini 
kullandı. 

UNESCO müjdesi
Kemeraltı’nın korunmasının, 

sadece geçmişine sahip çıkarak başarı-
lamayacağını anlatan Mutlu, “Aksine 
geleceğini de şekillendirmek zorun-
dayız. Hem tarihi dokuyu yaşatmayı 
hem de bu değerleri tüm dünyaya 
tanıtmak istiyoruz. Açtığımız Mutluluk 

Kahvesi ve Oyun 
Evi gibi mekanlarla 
Kemeraltı’nı görünür 
kılmak ve canlandırmak 

istiyoruz. Ayağa kalkmış 
tarihi yapılarının içeri-

sinde kendimizi yaşarken 
bulacağımız bir Konak hayaliyle 

yola çıktık. Bizler her zaman yanınız-
dayız, birlikte bambaşka bir İzmir ve 
Konak yaratacağımıza inanıyoruz” 
dedi. Kemeraltı’nın geçtiğimiz yıllarda 
UNESCO Dünya Mirası listesine 
girmesi için hazırlıkların yapıldığını 
hatırlatan İzmir Vali Yardımcısı İsmail 
Çorumluoğlu da önümüzdeki günlerde 
Kemeraltı ve UNESCO ile ilgili bazı 
çalışmaların yapılacağını müjdeledi.  

Murat
Ervin

‘İzmir-Selanik‘İzmir-Selanik
seferleri başlasın’seferleri başlasın’

Selanik Belediye Başkanı Stelios Angeloudis ile görüşen İzmir Büyükşehir Belediye Selanik Belediye Başkanı Stelios Angeloudis ile görüşen İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay, “İki kent arasında doğrudan uçuşlar ve gemi seferlerinin başlaması Başkanı Cemil Tugay, “İki kent arasında doğrudan uçuşlar ve gemi seferlerinin başlaması 

turizmimizi ve ticaretimizi geliştirir” dedi  turizmimizi ve ticaretimizi geliştirir” dedi  

Gaziemirli çocuklar
hem sattı hem 

bağışladı

4 Yerel Yönetimler
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İzmir Tarihi Liman İzmir Tarihi Liman 
Kenti Panelleri’nde Kenti Panelleri’nde 

konuşan konuşan 
Konak Belediye Konak Belediye 
Başkanı Nilüfer Başkanı Nilüfer 
Çınarlı Mutlu, Çınarlı Mutlu, 

“Kemeraltı’nda “Kemeraltı’nda 
hem tarihi dokuyu hem tarihi dokuyu 

yaşatmak hem yaşatmak hem 
de bu değerleri de bu değerleri 

dünyaya tanıtmak dünyaya tanıtmak 
istiyoruz” dediistiyoruz” dedi

Mutlu: Kemeraltı’nı 
dünyaya tanıtacağız

‘Haftada 2 gün 
olsun’ önerisi

Selanik Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkan Yardımcısı Emmanuel 
Vlachogiannis, yüksek maliyet ve 
düşük talep nedeniyle geçen yıllarda 
durdurulan Selanik-İzmir hattı 
hakkında bilgi verdi. Selanik’ten 
İzmir’e ve çevre bölgelere ticaret 
yapanların gemi olmaması nedeniy-
le karayolunu kullandığını ve daha 
maliyetli olduğunu belirten Vla-
chogiannis, “Ticaret amacıyla küçük 
bir gemiyle haftada iki gün ulaşım 
sağlanabilir” ifadelerini kullandı.  

Nilüfer Nilüfer 
Çınarlı Çınarlı 
MutluMutlu

 Cemil  Cemil 
TugayTugay Stelios Stelios 

AngeloudisAngeloudis

 Ünal  Ünal 
IşıkIşık

Erman Erman 
UzunUzun
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2025 YILI KÜLTÜR,SANAT,SPOR VE YABANCI DİL KURSLARI HİZMET ALIMI İŞİ 
hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                               : 2024/1406803
1-İdarenin
a) Adı                                            : GAZİEMİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 
                                                       MÜDÜRLÜĞÜ - İHALE BÜROSU
b) Adresi                                       : GAZI MAHALLESI ÖNDER CADDESI 41 35410 . 
                                                       GAZİEMİR/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası         : 2329990251 - 2322522566
ç) İhale dokümanının                   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı                                           : 2025 YILI KÜLTÜR,SANAT,SPOR VE YABANCI 
                                                       DİL KURSLARI HİZMET ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı             : KISMİ ZAMANLI OLARAK KURS HİZMETİ 
                                                          ALINACAKTIR.(01.01.2025-31.12.2025 ) 
                                                          (ALIM KISMİ ZAMANLI OLARAK 
                                                          GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.)
                                                       Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gaziemir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
                                                        Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi                    : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 
                                                        31.12.2025
d) İşe başlama tarihi	                : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)             : 15.11.2024 - 10:00 
tarih ve saati 
b) İhale komisyonunun                 : GAZİEMİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ
toplantı yeri (e-tekliflerin                 MÜDÜRLÜĞÜ-İHALE BİRİMİ
açılacağı adres)	 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili 
mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATI
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRDE YAPILMIŞ HERTÜRLÜ EĞİTİM VEYA KURS 
HİZMETİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

EĞİTİM HİZMETİ ALINACAKTIR
GAZİEMİR BELEDİYESİ DESTEK 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ - İHALE BÜROSU

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın:2107423)

37 kilometrelik 37 kilometrelik 
tuzak kalıntıyı tuzak kalıntıyı 
yakalayacakyakalayacak

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen Yaprağı Yenen Sebzelerde Kalıntı Eylem 
Planı kapsamında Menemen ve Menderes’te 75 üreticiye 37,5 kilometrelik tuzak dağıtıldı

Tarım ve Orman Bakanlığı İzmir’in 
de aralarında olduğu 8 ilde ‘Yaprağı 
Yenen Sebzelerde Kalıntı Eylem 

Planı’ yürütüyor. Toplam 12 bin 733 dekar 
örtüaltı alanında sebze yetiştiriciliği yapılan 
İzmir’de, proje kapsamında 2024 yılında 
382 bin 500 TL bütçe ile Menderes ve 
Menemen ilçelerindeki toplam 250 dekar 
alanda marul, maydanoz, roka, tere ve nane 
gibi sebze üretimi yapan 75 üreticiye ya-
pışkan tuzak dağıtıldı. Dağıtılan 17 bin 500 
adet sarı, 17 bin 500 mavi ve şerit halinde 
37 bin 500 metre sarı yapışkan tuzak ile 
sonbahar üretim sezonunda örtüaltı marul 
üretim alanlarında zarar yapan beyaz sinek, 
yaprak bitleri ve ‘thrips’lerle kitlesel olarak 
biyolojik mücadele yapılması ve kalıntının 
önlenmesi hedefleniyor.

Menderes şampiyon
Projede hedefin özellikle yaprağı yenen 

sebzelerde kalıntıyı önlemek olduğunu be-
lirten Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa 
Şahin, “Yaprağı yenen sebzeler çok fazla 
işlemden geçmediği, yıkanıp tüketildiği için 
üretim sahalarından tüketicinin mutfağına 

giden yolculukta kolay takip sağlamayı 
amaçlıyoruz” diye konuştu.Proje hedefi-
nin,kalıntının gıda güvenliği çerçevesinde 
tüketicilerin mutfağına girmeden önce 
önlenmesi olduğunu vurgulayan Şahin, 
382 bin 500 lira bütçeyle hayata geçi-
rilen projenin sağlıklı gıdaya ulaşma 
noktasında önemini anlattı. Şahin ayrıca 
İzmir’in Türkiye’nin en fazla kışlık seb-
ze yetiştiren ili olurken, Menderes’in 
de İzmir’de en fazla üretimin 
yapıldığı ilçe olduğuna dikkat 
çekti.

Daha az kimyasal
Menderes’teki 

üreticilerin büyük bir 
çoğunluğunun kışlık sebze 
üretimiyle geçimlerini 
karşıladığını hatırlatan İl 
Müdürü Mustafa Şahin, 
“Çok kaliteli üretimler var. 
Hedef her zaman olduğu 
gibi güvenilir gıdaya tü-
keticinin ulaşması. Birkaç 
yıl içerisinde bölgenin 

tamamında zirai mücadele yöntemlerinin 
doğru uygulandığı, yapışkan ve feromon 
tuzaklar ve benzeri uygulamalarla daha 

az kimyasalı kullanarak tüketiciyi 
temiz sağlıklı gıdaya ulaştırmak 
ana hedefimiz” dedi.Tüketici-
lerin bilinçlenmeye başladığını 
söyleyen Şahin, “Mümkün ol-
duğu kadar iyi tarım uygulaması 

veya organik tarım yapılmış 
ürünleri tercih etmeye 
doğru gitti. Dola-
yısıyla tüketicinin 

talebine de üretici 
boş kalmayacak. 
Burada farkında-
lık için varız ama 
özellikle Mende-
res’te önümüz-

deki birkaç yıl 
içerisinde tüm 
üreticilerimizde 

aynı uygulamaların 
yapılması için de 
çaba sarf ediyoruz” 
diye konuştu.DHA

Gençler ezber bozup
yurt dışına gidiyor

Katma değerli 
üretim için tasarıma 
önem veren Ege 
Mobilya Kağıt ve 
Orman Ürünleri 
İhracatçıları 
Birliği, Ezber 
Bozan Tasarım 
Yarışması’nda 
dereceye girenleri 
yurtdışına eğitime 
gönderiyor
EGE Mobilya Kağıt ve Orman Ürün-
leri İhracatçıları Birliği’nin Ticaret 
Bakanlığı desteğiyle düzenlediği Ezber 
Bozan Tasarım Yarışması bir yarışma 
olmanın ötesinde tasarımcılar için 
gerçek bir dönüm noktası niteliğinde.
Yarışmada dereceye giren tasarımcıla-
ra nakdi ödüllerin yanı sıra Ticaret Ba-
kanlığı desteğiyle yurtdışındaki önemli 
tasarım okullarında eğitim görme 
imkânı tanınıyor. Geçmiş dönem Ezber 
Bozan finalistlerinden Erdener Atasa-

yar, İtalya’da Naba Üniversitesi’nde 
eğitimini tamamladı, Rana Çöllü ise 
bu yıl İtalya’da Domus Academy’de 
eğitimine başladı.Ege Mobilya Kağıt 
ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 
Başkanı Ali Fuat Gürle, “Mobilya 
sektörümüzde gelecek vaat eden genç 
tasarımcı adaylarının tasarımlarını 
ortaya çıkarırken, markalaşmış Türk 
tasarımcı ve tasarımlarını da dünyaya 
tanıtıyoruz. Tasarım yarışmalarımız 
katma değeri yüksek ihracat hedefi-

mize ulaşmamızdaki en büyük araç ve 
sektörümüzün tasarımcılarla işbirliğine 
çok önemli bir network oluşturulması-
na olanak sağlıyor. Nakdi ödüllerden 
ziyade yurtdışı eğitim bursu ve fuar 
ziyaretleri ödülleri onların gelecekleri 
için çok önemli. Dereceye giren tasa-
rımcılarımız Ticaret Bakanlığımızın 
desteğiyle yurtdışı eğitim bursu ödülü 
ile dünyanın en iyi en prestijli tasarım 
okullarında eğitim hakkı elde ediyor.” 
dedi. 

YILLIK kira artış oranında İz-
mir yüzde 56,3’lük artışla Tür-
kiye şampiyonu olurken bu oran  
İstanbul’da yüzde 46,2, Anka-
ra’da yüzde 51,3 olarak gerçek-
leşti. Reel konut fiyat endeksi-
nin 2023 Temmuz’dan bu yana 
gösterdiği düşüş, 2024 Eylül’de 
devam etti.Sahibinden.com ile 
Bahçeşehir Üniversitesi Ekono-
mik ve Toplumsal Araştırmalar 
Merkezi (BETAM) işbirliğiyle 
hazırlanan ‘sahibinden Kiralık 

ve Satılık Konut Piyasası Görü-
nümü’nün eylül ayı sonuçlarına 
göre; satılık konut ilan metre-
kare cari fiyatlarındaki yıllık 
artış oranları İstanbul’da yüzde 
20,8, Ankara’da yüzde 22,4 ve 
İzmir’de yüzde 26,6 oldu.Tür-
kiye genelinde ortalama kiralık 
konut ilan metrekare fiyatın-
daki yıllık artış oranı eylülde 
yüzde 45,2’ye düştü. Yıllık kira 
artış oranı İstanbul’da yüzde 
46,2, Ankara’da yüzde 51,3 ve 

İzmir’de ise yüzde 56,3 ola-
rak öne çıktı. Reel konut fiyat 
endeksinin 2023 Temmuz’dan 
bu yana gösterdiği düşüş, 2024 
Eylül’de devam etti.Eylül’de 
reel konut fiyat endeksi İstan-
bul’da 155,3, Ankara’da 180,9, 
İzmir’de ise 168,7 oldu. Eylül 
2024’te yıllık fiyat değişimi 
oranı Ağustos 2024’e kıyasla 
0,3 puan azalarak yüzde -18,6 
ile negatif değerlerde seyrini 
sürdürdü. HABER MERKEZİ

İzmir, kira artış oranında zirvede

Mustafa Mustafa 
ŞahinŞahin

Ali Fuat Ali Fuat 
GürleGürle Murat

Ervin
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İZMIR’DE yılan hikayesine 
dönen Basmane Çukuru’nun 
İzmir’in gündeminde kalkması 
için İzmir Büyükşehir Beledi-
ye’si yeni bir teklif geliştirdi. 
Büyükşehir Belediyesi, Basmane 
Çukuru’nda kendisine ait olan 
yüzde 30 hissesini TMSF’ye 
devretmeyi, karşılığında da 
kentte ciddi tartışmalara neden 
olan ve yıkılan İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin Konak’ta bulunan 
ana hizmet binasının yapımını 
önerdi. TMSF’nin, Tugay’dan 
gelen öneriyi değerlendirmeye 
aldığı biliniyor.

‘Biran önce yapılsın’
AK Parti İzmir Milletvekili 

Yaşar Kırkpınar, sürece dair so-
ruları yanıtlayarak İzmir’in acil 

olarak Basmane 
Çukuru sorunun-
dan kurtulması 
gerektiğini 
belirtti. “Bu 
konuda 
üzeri-
mize 
düşeni 
yapmaya 
hazırız” di-
yen Kırkpınar, 
“İzmir’in göbeği 
Basmane’de böyle 
mezbelelik bir alan, 
İzmir’e yakışmayan bir görüntü. 
CHP’li Büyükşehir Belediyesi 
yıllardı böyle bir sorunu bile 
çözemiyor. Karşıyaka stadı, kör-
fez, altyapı, trafik en acil en ya-
pılması gerekli hizmetler. İzBB 

maalesef bunların 
hiçbirini bugüne 

kadar yapma-
dı. Basmane 

Çukurunun 
bir an önce 

çözüme 
kavuş-

turulması 
taraftarıyız. 

Bu konuda 
üzerimize dü-

şeni de yapmak 
istiyoruz. Bir 

an önce devredil-
sin, teslimatlar yapılsın, İzBB 
de kendine hizmet binası mı 
yaptırıyor, yaptırsın. Basma-
ne’deki mezbelelik alandan da 
İzmir kurtulsun” dedi. 		
HABER MERKEZİ

TBMM Genel Kurulunda siyasi parti grup-
larının ortak önerisiyle bazı özel sağlık 
kuruluşlarında yaşanan bebek cinayetlerinin 
tüm yönleriyle araştırılması amacıyla Meclis 
Araştırma Komisyonu kuruldu. Saadet Partisi 
Grup Başkanı Selçuk Özdağ, toplumun kendi-
sini iğneli bir fıçının içindeymiş gibi hissetti-
ğini belirterek, iktidarın politikalarını eleştir-
di. İnsanların kime güveneceğini bilemez hale 
geldiğini ifade eden Özdağ, ülkenin bilinçli ve 
planlı şekilde kötülüğe teslim edildiğini öne 
sürdü. Sadece “yenidoğan şebekesi” olmadı-
ğını, “kanser, tıbbi cihaz/malzeme, kalp krizi, 
laboratuvar, diyaliz, ilaç şebekeleri” gibi şebe-
keler de bulunduğunu iddia eden Özdağ, bahsi 
geçen hastanelerde olaylar yaşanırken SGK 
ödemelerinin sürdüğünü söyledi. 

İYİ Parti Grup Başkanvekili Turhan 
Çömez ise, “Maalesef, Türkiye hiçbir şeyin 
korunamadığı bir ülke haline geldi; çocuklar 
korunamıyor, kadınlar korunamıyor, sınırlar 
korunamıyor ve maalesef kişisel veriler koru-
namıyor” ifadesini kullandı. Verdiği onlarca 
soru önergesine ilgili bakanlardan cevap ala-
madığını söyleyen Çömez, 20 Mayıs 2024’te 
bu konuyla ilgili önergesine de cevap verilme-
diğini, parlamentonun sorumluğunun yasama 
ve denetleme olduğunu belirterek, Meclis 
Başkanlığınca, soruları yanıtsız bırakan 
bakanlara hesap sorulmasını istedi. CHP Grup 
Başkanvekili Murat Emir ise sağlık sistemi-
nin 90’lı yıllara göre çok daha kötü olduğunu 
kaydetti. 22 üyeden oluşacak komisyonun 
çalışma süresi 3 ay olacak ve gerektiğinde 
Ankara dışında da çalışabilecek. AA

AK Parti İzmir Milletvekili Yaşar Kırkpınar, Basmane Çukuru’na 
yönelik takas teklifiyle ilgili, “Bir an önce devredilsin, 

teslimatlar yapılsın ve Basmane çukurdan kurtulsun” dedi

‘Basmane’yi 
kurtaralım’

Meclis, bebek 
cinayetlerini 
araştıracak

Uğur Tingür

Öcalan’a 
af mı?

utingur@hotmail.com

Son günlerde Türkiye siyasetinde ilginç şey-
ler olmaya başladı. O nedenle gelişmelere 

iyice bir bakmak lazım. 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı 

Devlet Bahçeli, grup toplantısında yaptığı 
konuşmada sözcünü ettiği “Umut hakkı” ile 
şimşekleri üzerine mi çekti diye merak ettik!

Devlet Bahçeli’nin, terörist başı Abdullah 
Öcalan için örtülü af istemesi ve “Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nde DEM Parti Grubu’nda 
konuşsun” demesi son günlerin en büyük 
bombası idi.

Abdullah Öcalan’ı, bebek katili Türkiye 
düşmanı ve PKK’nın lideri diye andık. MHP 
Genel Başkanı ip atarak meydanlarda bu 
kişinin idamını istemişti ama hafta başında 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki grup top-
lantısında terörist başı Abdullah Öcalan için 
üstü kapalı af istemesi düşündürücüydü!

Geçtiğimiz günlerde yeni doğan bebek 
ölümleri sosyal medya ve basında günün ko-
nusu oldu. İki ayı aşkın bir zaman geçmesine 
rağmen Diyarbakır’ın Bağlar köyünde cinaye-
te kurban giden Narin kızımızın katilinin kim 
olduğu hala bir muamma.

Bu bebek katiline af mı düşünülüyor, yoksa 
bu görüşlerle.

Devlet Bahçeli’nin Meclis oturumundaki 
grup toplantısında yaptığı konuşmaya siyasette 
çok büyük tepkiler var. Merak edilen bir soru 
da Devlet Bahçeli’nin bu konuşmasına da 
MHP’li vekiller nasıl tepki verdi?

Burada İYİ Parti Lideri Müsavat Dervişoğ-
lu “Atatürk’ün kurmuş olduğu Meclis’in 
kürsüsünden teröristbaşılar ve yardakçıları 
değil, ancak ve ancak Mustafa Kemal’in mi-
rasçıları konuşabilir. Ahlak ve vicdanını yitir-
miş bu iktidar ve onun akıl ve izanını yitirmiş 
ortağı ile birlikte vatan toprağını gezmek için 
icazet bekleyen sözde ana muhalefeti artık 
bizim için yok hükmündedir” dedi.

Zafer Partisi Genel başkanı Prof. Dr. Ümit 
Özdağ’ın, MHP milletvekillerini partilerinden 
istifa edip kendi partilerine katılmaya çağırma-
sı ve Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki arit-
metiği değiştirmek istemesi de günün konusu 
oldu. Acaba bu MHP’li vekiller ne düşünüyor 
Devlet Bahçeli’nin bu konuşması ile ilgili?

Tabii ki burada, Türkiye gündemini meşgul 
eden olayların değişmesi lazım, hayat pahalı-
lığı, enflasyon son günlerde önemli konulardı 
ama bunların yerine yeni gündem oluşturmak 
lazımdı ve bunu da Milliyetçi Hareket Partisi 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli yarattı .

Son dört yıldır İmralı’da tecrit altında olan 
terörist başı Öcalan’ın avukatları ve ailesi ile 
hiç görüşme yapmadığı görülmekte ve terörist 
başının sağlığı ile tam bir bilgi bile yok. Bu 
örtülü af nereden çıktı diye merak konusu 
oldu milletimizde. Böyle bir af çıkarsa kimlere 
yarayacak merak konusu.

***
Fethullah Gülen öldü ve günün konusu 

bıraktığı serveti kim yönetecek? Burada çok 
büyük bir servet var, bu servetin kim tarafın-
dan idare edileceği günün konusu oldu FE-
TÖ’cüler arasında. Bence bu örgütün kurucusu 
Amerika Birleşik Devletleri, bu paraları ve 
geliri başka hiç kimseye yedirmezler yeni bir 
lider bulana dek. 

***

Tataristan’ın başkentindeki XVI. BRICS 
Zirvesi’nde 30’dan fazla devletin temsilcisi 
bir araya geldi. Rusya Devlet Başkanı Pu-
tin önemli noktalarda bu toplantıya katılan 
liderlerle ortak görüşme yaptı. Bu görüşmeler 
sırasında Çin ile yapılan enerji, sanayi, ileri 
teknoloji, ulaştırma, lojistik ve tarım  alanla-
rındaki ortak projelerin başarı ile hayata ge-
çirilmesi önemli bir nokta olarak tarihe geçti. 
Bu zirvede Putin Dilma Rousseff ile görüştü. 
2011’den 2016’ya kadar BRICS’in çekirde-
ğinde yer alan 

Brezilyanın ilk kadın başkanıydı. Dilma 
Rousseff Yeni Kalkınma Bankası’na (NBR) 
başkanlık ediyordu. Putin onun başarılarını 
överek bu toplantıda konuştu. NBR’nin, “İyi 
gelişen  ve gelecek vaat eden bir finans 
kurumu” olduğunu belirti Putin.

***
Dolar dünya piyasalarında güvenli bir liman 

olmaya başladı. Ortadoğu’da yaşanan olaylar 
ve ABD’deki seçim dünya piyasalarında doları 
etkileyen en büyük faktör oldu. Amerika 
Birleşik Devletleri’nde seçimi Donald Trump 
kazanırsa doların durumu daha da güçlene-
cek. Çünkü Trump’ın önerdiği tarife ve vergi 
politikaları yüksek faiz oranlarını da korumayı 
içeriyor.

İYİ Parti lideri Müsavat Dervişoğlu, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-

li’nin Öcalan ile ilgili yaptığı çağrıya 
çok sert yanıt verdi. İYİ Parti grup 
toplantısı öncesi sıralar, bölücü terör 
örgütü tarafından şehit edilen kahra-
man Türk askerlerinin fotoğraflarıyla 
donatıldı. Dervişoğlu konuşmasına, 
“Normalleşme çağrılarıyla başlayan 
ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu 
niteliklerini ahlaksızca sorgulama 
cüretiyle devam eden süreç, yanına 
İmralı ve Kandil katillerini de alarak 
büyük Türk milletinin varlığına açıkça 
savaş ilan etmiştir” diye başladı. 

‘Rüyamda görsem inanmazdım’
Oldukça net, açık ve kısa konuşa-

cağını belirten Dervişoğlu, “Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti Anayasası’ndan 
ve kanunlarından aldıkları yetkiyle 
görevini yapan tüm kamu görevlileri-
ne sesleniyorum: Cumhurbaşkanlığı 
makamını işgal eden zat ve onun 
keyfiyetiyle atadığı amirleriniz ve 

üstleriniz siyasi ortak ve işbirlikçi-
leri ile birlikte, devletimizin kurucu 
değer ve ilkelerine ve Türk milletine 
karşı olan sorumluluklarını yerine 
getirmemektedirler. Kanunsuz emir 
ilkesi gereğince bugünden itibaren bu 
plan doğrultusunda verdikleri emir ve 
talimatlar da gayrimeşrudur” diye ko-
nuştu. Çok büyük bir millet olan Türk 
milletinin tarihte ilk defa devletini 

kaybetme tehdidi ve tehlikesiyle karşı 
karşıya kaldığını vurgulayan Der-
vişoğlu, “Allah şahittir ki bu ülkenin 
geleceğini, bu milletin istikbalini bu 
devletin bekasını Devlet Bahçeli’ye 
karşı savunacak olmak rüyamda bile 
göremeyeceğim bir şeydi. Tarihte 
yaşadığımız ihanetlerin en büyüğü, 
en alçakçası ve en güçlüsüdür. Bu 
noktada, 15 Temmuz’dan öğrendikleri 

ihanet yöntemleri ile 1918’in işgal 
günlerinden aldığı kesin olan feyz 
birleşmekteler” ifadelerini kullandı. 

‘Başının ucuna as’
Müsavat Dervişoğlu, konuşmasında 

Bahçeli’nin yıllar önce seçim meyda-
nında ip atarak Öcalan’ın idam edil-
mesi yönündeki çağrısını hatırlatarak, 
“Erzurum meydanında Sayın Devlet 
Bahçeli, Tayyip Erdoğan’a ip atarak, 
‘Ben asamadım, asabiliyorsan sen as’ 
demişti. Buradan Devlet Bahçeli’ye 
sesleniyorum: Abdullah Öcalan’ı asa-
madınız ama bu büyük milletin hayal-
lerini astınız. İdam sehpalarına giden 
arkadaşlarımız bile gururla gittiler. Siz 
bu milletin vefasını, utanç duymasına 
sebep oldunuz. Ondan sonra da çıkıp 
diyorsunuz ki, ‘Bu milattır.’ Mademki 
milattır o zaman onun da bir hatırası 
olsun. Bu büyük milletin anılarını yok 
ettiniz, geleceğine kastettiniz. Al şim-
di bu ipi başının ucuna as” şeklinde 
konuştu. HABER MERKEZİ

Bahçeli’ye ipi gösterdi: 
Al şunu başının ucuna as

İYİ Parti lideri Müsavat Dervişoğlu, 17 yıl önce MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
Abdullah Öcalan’ın idamı için urgan attığını hatırlatarak, “Al şu ipi, başının ucuna as” dedi

İYİ Parti İzmir İl Başkanı Ülkü 
Doğan da, CHP Lideri Özgür 
Özel’in ‘el yükseltiyorum’ açıkla-
masına tepki gösterdi. Doğan, “İYİ 
Parti’nin ne kadar kararlı olduğunu 
ve ülkenin tek muhalefet partisi 
olduğunu gösterdik. Türkiye bir ku-
mar masası mı? El kumar masasına 
yükseltilir. CHP Liderinin açıklama-
sı bizim nezdimizde yok hükmün-

de” diye konuştu. İYİ Parti Genel 
Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nun 
Meclis’teki grup toplantısında 
Bahçeli’yi eleştirerek idam ipi fır-
latmasını da değerlendiren Doğan, 
Dervişoğlu’nun herkesin maskesini 
indirdiğini, Gazi mecliste bir terö-
ristin asla konuşturulmayacağını ve 
bunu karşısında İYİ Parti’nin tüm 
vekilleriyle duracağını kaydetti.

‘Asla konuşamaz’

Müsavat Müsavat 
DervişoğluDervişoğlu

Yaşar Yaşar 
KırkpınarKırkpınar
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Gündoğdu Yıldırım

Nereye?

gundogduyildirim70@gmail.com

Bildik alamete gidiyoruz kıyamete…
Ülkede sürekli bir toplumsal cinnet durumu 

söz konusu…
Hangisine üzülüp hangisine yas tutacağımızı şaşırdık.
İnşallah bu son olur, temennisinde bulunup, duasını 

ederken bir de bakmışız ülkede infial yaratacak yeni bir 
vaka ile karşı karşıya kalıyoruz.

Ne yapacağımızı bilemez olduk.
Çaresiz ve kaygı içindeyiz.
Çocuklarımız artık güvende değil.
Diken üstündeyiz.  
İstismar…
Tecavüz...
Öldürme…
Aklınıza gelebilecek her türlü kötülük…
Nereye?
İstanbul’da yaşanan kafa kesme olayı, kabul edilir 

gibi değil.
İnanın bu vahşeti anlatacak, dile getirecek bir cümle 

bulamıyorum.
İnsanın insanlıktan çıktığını gösteren son noktadır…
Bundan ötesi olamaz.
Olmamalı…
Olmayacağız da…
Kafa kesmede neyin nesi?
Savaşlarda bile böyle bir vahşetolmaz.
Savaşlar, tüm ülkelerin kabul ettiği temel hukuk 

kurallarına göre yapılır.
Ne denir: “Savaş ihlali yaptı.” denir. 
Beyaz bayrak, “teslim oluyorum, ateş etmeyin.”de-

mektir.
Esir düşenin, yaşam güvencesi teminat altındadır.
Kötü muamele edilemez, bütünlüğüne dokunulmaz, 

kötü koşullarda tutulamaz, barınma, giyinme, beslenme 
hatta haberleşme hakkından mahrum edilemez.

Bebeklerin katledilmesi…
Baş kesme olayına hayıflanırken, bebeklerin özel bir 

hastanede öldürülüp, iç organlarının satılması gündeme 
bomba gibi düştü.

Baş kesme olayının şokunu yaşarken, bebeklerin 
özel bir hastanede öldürülüp, iç organlarının satılmasını 
konuşuyoruz. 

Akıl alacak gibi değil.
Bir ülkenin güvenli olup olmadığı, ülkede yaşanan 

olaylardandaha ziyade yaşanan olayların oluş şekli ile 
ilgilidir.

Hırsızlık, gasp, kavga…
Bir yere kadardır.
Kabul etmesek de her toplumda olabilecek şeylerdir.
Kimsenin bu tip olaylara bir şey dediği yok.
İstismar, taciz, tecavüz…
Kabul edilemez…
Hele hele insanın bütünlüğüne yönelik bir eylem asla 

kabul edilemez.
Nasıl bir caniliktir.
Nasıl bir ruhsal hastalıktır.
Bu yetmezmiş gibi bebeklerinin öldürülüp, organları-

nın satılması…
Kelimeler yetmez bu vahşeti anlatmaya…
Şöyle bir savunma yapmayın: Başka ülkelerde de 

buna benzer olaylar oluyor.
Ne var, demeyin…
Nerede ne yaşandığının hiçbir önemi yok.
Bizi öfkelendiren, böyle caniliklerin ülkemizde 

yaşanıyor olmasıdır.
Meseleye böyle bakmak gerekir.
Bizim ülkemiz demokrasinin, hukukun hayat buldu-

ğu bir ülkedir.
Yüz yıllık bir demokrasi deneyimimiz var.
Ağır aksak da olsa demokrasi, hukuk, çağdaş değerler 

üzerinden yol almaktayız.
Geliştik, değiştik, uygarlaştık.
Biz bir Suriye, Arabistan, İran, Lübnan, Libya, Mısır 

değiliz.
Nereye?
Sorusu çok yerinde bir sorudur.
Nereye…

Aydın’da hastaneye kaldırılan genç kızın yemek borusundaki çatal, mide ameliyatıyla çıkarıldı. ADÜ Dr. Öğretim 
Üyesi Akay Edizsoy, “Literatürde bunun gibi sıra dışı cisimler çok fazla yok. Bu konuda bir makale yazacağız” dedi 
AYDIN’IN Söke ilçesinde genç 
kızın yuttuğu çatal, operasyonla 
alındı.Söke’de yaşayan yabancı 
uyruklu E.E (18), yemek çatalı 
yuttuğu şikayetiyle ambulansla 
Aydın Adnan Menderes Üniversi-
tesi (ADÜ) Hastanesine getirildi.

Burada röntgeni çekilen hasta-
nın yemek borusunda 18 santimlik 
çatal olduğu tespit edildi.Uz-
manlar endoskopi yaparak çatalı 
ağızdan çıkarmayı denedi. Fakat 
yemek ve soluk borusuna zarar 
verme ihtimalinden dolayı mide-
nin kesilerek çatalın çıkarılmasına 
karar verildi.

ADÜ Tıp Fakültesi Göğüs 
Cerrahisi Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Dr. Salih Çokpınar ve Genel 
Cerrahi Ana Bilim Dalı Dr. Öğre-

tim Üyesi Akay Edizsoy koordi-
nasyonundaki operasyonla midede 
kesi açılarak çatal çıkarıldı.

Bir süre yoğun bakımda kalan 
hasta, durumunun iyiye gitmesinin 
ardından servise alındı. Dr. Ediz-
soy, bozuk para, toplu iğne ve çivi 
gibi küçük cisimlerin yutulduğuna 
dair vakaların sık görüldüğünü 
ancak çatal gibi büyük bir cismin 
yutulması vakasıyla çok nadir 
karşılaştıklarını söyledi.

Yabancı uyruklu 
Vakayı ilk duyduğunda şaşır-

dığını anlatan Edizsoy, “Büyük 
bir çatalın tamamen yutulması 
şeklinde ortaya çıkan bu vakayı 
ilk duyduğumda doğru olmadığını 
düşündüm. Hasta 18 yaşında ve 

yabancı uyrukluydu. Türkçesi 
biraz zayıf olduğu için belki de 
yanlış anlaşılmalar olabileceğini 
düşündük. Ama hastanın filmini 
çektiğimizde gerçekten bir çatalın 
yemek borusunda olduğunu gör-
dük.” dedi.

Bu vakayı bilim dünyasına 
da sunacaklarına dikkati çeken 
Edizsoy, “Yabancı cisim yutul-
masıyla ilgili birçok vaka var 
literatürde ama bunun gibi sıra dışı 
cisimler çok fazla yok. O yüzden 
biz bilimsel olarak da bunu diğer 
meslektaşlarımızla paylaşmayı dü-
şünüyoruz. Bu konuda bir makale 
yazacağız. Bu kadar büyük bir 
cismin yutulması sıra dışı, böyle 
bir cisim yutulması ile karşılaşma-
mıştım.” ifadesini kullandı. AA

İZMIR Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) Lojis-
tik Yönetimi Bölümü öğrencileri Hüseyin 
Sabuncu, Özkan Öztürk ve Nazım Berk-
tuğ Aşer, bu yıl 21’incisi düzenlenen 
Üniversitelerarası Lojistik Vaka Yarış-
ması’nda Türkiye ikincisi oldu. Özellikle 
Asya ülkelerinde sıklıkla tüketilen mavi 
kabuklu yengecin hızlı ve az maliyetle 
nasıl taşınabileceği konusunda fikirler 
geliştiren gençler, yaratıcı ve uygula-
nabilir çözümleriyle jürinin beğenisini 
kazanarak ödüle ulaştı.

Lojistik Derneği (LODER) ve Mars 
Logistics iş birliğiyle düzenlenen Üni-
versitelerarası Lojistik Vaka Yarışma-
sı’na, Türkiye genelinden çok sayıda 
iddialı proje katıldı. Yarışma, 3 farklı 
kategoride gerçekleşti. İzmir Ekonomili 
gençler, adında lojistik kelimesi geçen 
lisans programlarında okuyan öğrencile-
rin yer aldığı A kategorisinde yarıştı. 

Ödüle ulaşmak için titiz bir çalışma 
yürüten öğrenciler, üniversitede edindik-
leri teorik bilgileri pratiğe döküp akılcı 
çözümler üreterek farkını ortaya koy-
du. Analitik düşünme, problem çözme 
yeteneği, bütüncül bakış, tedarik zinciri 
ve depo yönetimi gibi birçok konuda 
hassasiyetle davranarak vaka çalışma-
sını tamamlayan gençler, ödülü İzmir’e 
getirdi.  HABER MERKEZİ 

‘Mavi yengeç’ 
ödül getirdi

İZMIR’DE Defne Kumbasar’a (44), gözündeki bozukluk 
sebebiyle henüz 7 yaşındayken Op. Dr. Mucize Yararca-
nEranıl tarafından gözlük verildi. 37 yıl boyunca gözlük ve 
kontak lens kullanan Kumbasar’a, İEÜ Medical Point Has-
tanesi’nde yine Op. Dr. Mucize YararcanEranıl tarafından 
akıllı mercek ameliyatı yapıldı. Süreci anlatan İEÜ Medical 
Point Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Mucize 
Yararcan Eranıl, “Defne çocukluktan beri hastam. Yüksek 
hipermetrop ve astigmatı nedeniyle bu yaşa kadar gözlük ve 
kontak lens kullanmak zorunda kaldı. Bana ‘Artık gözlük 
takmak istemiyorum, lens kullanmak istemiyorum’ diyerek 
bir çözüm üretmemi istedi. Gözü için uygun olanın bir mer-
cek değişimi ameliyatı olması gerektiğine karar verdik ve 
ameliyatı gerçekleştirdik. Bu sayede artık gözlük veya lens 
kullanmıyor” dedi. HABER MERKEZİ 

Akıllı mercek 
ameliyatı ile

gözlüklerinden 
kurtuldu

Vergiyi ruhsatsız Vergiyi ruhsatsız 
fırıncılar kaçırıyorfırıncılar kaçırıyor
İzmir’de 550 ruhsatlı, 500’e yakın da kaçak fırın olduğunu söyleyen İzmir Fırıncılar Esnaf Odası Başkanı 
Kemal Sırtı, ruhsatsız fırınların vergi kaçırdığını belirterek, “Kayıtlı fırıncılar zan altında kalıyor” dedi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, geçtiğimiz günlerde katıldığı 
bir toplantıda, en çok vergi kaçıran 

sektörün fırıncılar olduğunu söylemişti. 
Şimşek, “En çok vergi kaçağının olduğu 
hiç verginin gelmediği yerler de fırınlar. 
Fırıncılar, günün başında da ortasında da 
sonunda fiş kesmiyorlar. Sabahtan akşa-
ma kadar ekmek satıyorlar ama vergisini 
vermiyorlar” ifadelerini kullanmıştı. Bakan 
Şimşek’in açıklamalarını değerlendiren İzmir 
Fırıncılar Esnaf Odası Başkanı Kemal Sırtı, 
“Fırıncılar nasıl vergi kaçıracak? Aldığımız 
her ürün için fatura, fiş kesmek zorundayız. 
Fişini, faturasını kesmediğimiz zaman bizde 
stok olarak gözüküyor. Daha büyük bir sıkıntı 
oluyor” dedi. 

‘İtham ağır geldi’
Kayıt dışı merdiven altı fırıncıların vergi 

kaçırdığını dile getiren Sırtı, “İzmir’de vergi 
kaçıran kayıt dışı, ruhsatsız, merdiven altı 
fırıncılar var. Bu kişiler vergi kaçırıyor. Biz 
şikayetlerimizi yapıyoruz, denetimlerini 
yapmıyorlar. Kayıt dışı olanların vebalini de 
bize yüklüyorlar” diye konuştu. Sırtı,“Hazine 
ve Maliye Bakanımıza yanlış bilgi aktarımı 
mı oluyor bilmiyoruz. Ama bu itham çok 
ağır geldi. İzmirli fırıncılar olarak vergiyi 
kaçırmıyoruz. Bütün vergilerimizi zamanında 
ödüyoruz. Ruhsatlı fırıncılar kesinlikle vergi 

kaçırmıyor” ifadelerini kullandı. 

‘500 ruhsatsız fırın var’
İzmir’deruhsatlı toplamda 550 tane kayıtlı 

fırın olduğunu dile getiren Sırtı, “10 yıl önce 
İzmir’de 940 tane fırın vardı. Eleman yetiş-
mediği veruhsat devri yüzünden fırınların 
çoğu kapandı. Şu anda 550 tane ruhsatlı, 
kayıtlı fırınımız var. Hepsi de vergisini, sigor-
tasını ödüyor. Ancak İzmir’de neredeyse bir 
o kadar da yeni 500’e yakın bir sayıda 
kayıt dışı ekmek üretimi 
yapan yerler var. 
Ben vergi 
kaçıran-
lara 
fırıncı 

demiyorum. Kayıt dışı, merdiven altı üretim 
yapan, halkın sağlığıyla oynayan ekmek üreti-
cileri diyorum. Kayıtlı fırıncılar zan altında 
kalıyor maalesef. Biz kayıt dışı iş yapan yerle-
ri şikayet ediyoruz ama bir sonuç elde edemi-
yoruz. Belediyelerin ruhsat verme konusunun 
üstünde durması lazım. Bu konuyla alakalı 
hiçbir şey yapılmıyor. Haksız suçlamaları 
biz alıyoruz. Bakanımızınyaptığı açıklama 
sırf İzmir’i değil, Türkiye genelindeki fırıncı 

camiasınıüzdü” sözlerine yer verdi. 

‘Belediye işini yapmıyor’
Kayıt dışı fırıncılarla mücadele için beledi-

yelerin ruhsat birimlerinin faaliyete geçmesi 
gerektiğini vurgulayan Sırtı, sözlerini şöyle 
sürdürdü:“Fırıncılarolarak kayıtdışı çalışan-
ları belirleyip belediyeye bildirerek ortak 
çalışalımdiyoruz.Resmi şikayet yapıyoruz.
Şikayet ettiğimiz yerlerde 
ekmek üretimine 
rastlanmadığına 
dair cevap geliyor. 
Merdivenaltı ekmek 
üretenler, sabah ve 
gece üretim yapıyor. 
Üretim saatlerini 
de söylüyoruz 
ancak sonuç 
alamı-
yoruz. 
Beledi-
ye işini 
yapmı-
yor” 
dedi.

Yuttuğu çatal bilimsel Yuttuğu çatal bilimsel 
makaleye konu olacakmakaleye konu olacak
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24 EKİM 2024 PERŞEMBE SON olarak Karaköprü Beledi-
yespor’a 2-1 yenilerek bu sezon ilk 
kez düşme hattına gerileyen TFF 
2’inci Lig Beyaz Grup’un Siyah 
Beyazlı temsilcisi Altay’da Mehmet 
Günüz şoku yaşandı. 

Orta sahada görev yapan 21 ya-
şındaki futbolcu omuzundan sakat-
landı. Antrenmanda ikili mücadele 
sonunda acılar içinde yerde kalan 
genç futbolcu omuz sol bölgesinden 
yaralandı. 

Omuzundaki bağ yaralanması se-
bebiyle operasyon geçiren Mehmet 
Gündüz’ün yaklaşık 1 ay sahalardan 
uzak kalacağı ifade edildi. Altay’da 
profesyonel olan Mehmet bu sezon 
7 maçta forma giymişti. DHA

Altay’da Mehmet Gündüz şoku

OLCAY’LAOLCAY’LA
YUKSELYUKSELiiSESEFutbolu bırakışından kısa 

bir süre sonra Altınordu’da 
teknik direktörlüğe 

başlayan Olcay Şahan, 
Kırmızı-Lacivertli 

ekibe Türkiye’de adı 
bilinmeyen gençleri 

kazandırarak 8 
maç sonunda 

namağlup 
takımı, zirve 
ortağı yaptı

TFF 2’nci Lig Beyaz 
Grup’ta son olarak 
deplasmanda Beykoz 

Anadolu Spor’u 3-1 yenip 18 
puanla 2’inci sıraya adını 
yazdıran Altınordu’nun 
Teknik Direktörü Olcay 
Şahan futbolculuk yıllarının 

ardından teknik direktör ola-
rak da kendisini kanıtladı. Yıllarca 

Almanya’da Bundesliga’nın yanı 
sıra Süper Lig’de Beşiktaş ve 

Trabzonspor’da top koşturup 
şampiyonluk yaşayan, A Milli 
Takım’da da 2016 Avrupa 
Şampiyonası dahil 29 maçta 
görev yapan Olcay Şahan 

henüz 37 yaşında teknik direk-
törlüğe başladı.

İsimsiz gurbetçiler
Futbolu bıraktıktan kısa 

bir süre sonra Altınordu’da teknik 
direktör olarak göreve gelen Olcay 
Şahan, Kırmızı-Lacivertlilere trans-
ferde ismi Türkiye’de bilinmeyen 
gurbetçi gençleri kazandırdı. Türki-
ye’de, Başkan Seyit Mehmet Özkan 
yönetiminde sporcu yetiştirici kulüp-
lerinin başında gelen Altınordu’ya 
hemen uyum sağlayan Olcay Şahan, 
8 maç sonunda namağlup bir şekilde 
takımı zirve ortağı yaptı. 8 maçta 5 
galibiyet ve 3 beraberlik elde eden 
Şahan’ın Altınordu’su şampiyonluk 
adayları arasına adını yazdırdı. Maç-
larını bu sezon Torbalı’da oynayan 
Altınordu özellikle iç sahada 
muhteşem bir performans 
ortaya koydu. İçeride 4’te 4 
yapan İzmir ekibi, deplas-
manda ise 4 maçta 1 galibiyet 
elde edip 3 beraberlik 
aldı.DHA

Maçlarını bu sezon 
Torbalı’daki tesislerinde 

bulunan sahasında oyna-
yan ve iç sahada muhteşem 

bir performans gösteren TFF 
2. Lig Beyaz Grubun Kırmı-

zı-Lacivertli temsilcisi Altınordu, 

Başkan Seyit Mehmet 
Özkan yönetiminde te-
sisleşme ve alt yapıdan 
sporcu yetiştirmede 
Türkiye’ye öncülük 
eden kulüplerin başında 
geliyor.

Yıllarca Almanya’da 
Bundesliga’nın yanı sıra Süper 

Lig’de Beşiktaş ve Trabzonspor’da 
top koşturup şampiyonluk yaşayan 

Altınordu’nun genç Teknik 
Direktörü Olcay Şahan, 8 

maçta aldığı 5 galibiyet ve 3 
beraberlikle ekibinin adını 

şampiyonluk adayları 
arasına yazdırdı. 

ŞAMPIYONLUK ŞAMPIYONLUK 
ADAYLARI ADAYLARI 
ARASINDAARASINDA

Sporcu yetiştirme ve 
tesisleşmede öncü

GECTGECTii

GÖZTEPE Cim-
nastik Şubesi 1. yı-
lında 35 lisanslı spor-
cusuyla toplam 120 
madalya kazanırken, 
yeni hedefini kulübün 
kuruluş yıldönümünde 
1925 sporcuya ulaşmak 
olduğunu açıkladı.Göz-
tepe Spor Kompleksinde 
yapılan lansman toplantısı-
na Göztepe Onursal Başkanı 
Mehmet Sepil ile Göztepe 
Cimnastik Şubesi Kurucu 
Başkanı Ferhat Arıcan katıldı. 
Şubenin birinci yılında vardığı ve gelecek 
hedeflerinin sayılarla anlatıldığı toplan-
tıda Sarı Kırmızılı kulübün iki olimpik 
cimnastikçisi Mehmet Ayberk Koşak İle 

Mert Efe Kılıçer de hazır 
bulundu. 

Göztepe Kulübü Onursal 
Başkanı Mehmet Sepil, Gür-

sel Aksel Stadı’ndaki basın 
toplantısında yaptığı konuş-

mada, cimnastik şubesinin 1 
yılda geldiği noktayı kendisini 

bile tahmin edemediğini söyledi. 
İzmir’in her alanda olduğu 

gibi sporda da hareket geçmesi 
gerektiğini kaydeden Sepil, şöyle 

konuştu:

“Cimnastik örnek olacak”
“Şu anda çok başarılı olmayan bir 

İzmir sporu var, bunu değiştirmemiz 
gerekiyor. Burada cimnastikte yaptığı-
mız ortada ama hep futbol konuşuluyor. 

Zehra Çiçek’in Türkiye Şampiyonası’n-
da aldığı ilk kupa ve madalya madalya 
benim futbolda alacağımız bir başarı 
kadar sevindiriyor”. Sepil, hedeflerinin 
cimnastik şubesini Türkiye’de örnek bir 
yapı haline getirmek olduğunu belir-
terek,”Bunun için de her türlü altyapı-
mız var. Cimnastik şubemizin ilk yılı 
aynı zamanda kulübümüzün 100. yılı. 
Cimnasikte gelecek yıl için konulan 
1925 sporcu hedefini kayıt altına aldık. 
Yüzüncü yılda bütün branşlarda başarı 
yakalamış, İzmir’e, Türk sporuna daha 
fazla hizmet veren bir yapıya dönüşece-
ğimize inanıyorum.”

Cimnastikçi Ferhat Arıcan ise şöyle 
konuştu: “Paris Olimpiyatları’nda hem 
Göztepe’mizi hem de ülkemizi temsil 
ettim. Bu, benim için gerçekten büyük 

gurur. Yine 
Göztepeli 
cimnastikçi-
ler Mehmet 
Ayberk Koşak 
ile Mert Efe 
Kılıçer olimpik 
kadroda yer buldu. 
Bir yandan tarih 
yazıyor, bir yandan 
tarihe tanıklık ediyo-
ruz. 2028 Los Angeles 
Olimpiyat Oyunları’n-
da ülkemiz ve Göztepe, 
çok daha fazla isimle 
temsil edilecek. Bu da 
hayalimiz ve hedefimiz. 
Diğer her şey gibi bu da 
gerçek olacak.”

GÖZTEPE CIMNASTIK HEDEF BÜYÜTTÜGÖZTEPE CIMNASTIK HEDEF BÜYÜTTÜ
Göztepe Spor Kompleksi’nde 

yapılan lansman 
toplantısında konuşan 

Göztepe Onursal 
Başkanı Mehmet Sepil, 
Cimnastik Şubesi’nin 

1 yılda geldiği 
noktayı kendisinin 

bile tahmin 
edemediğini 

söyledi Sepil 

“Cimnastik 

şubemizin ilk 

yılı aynı zamanda 

kulübümüzün 100. yılı. 

Cimnasikte gelecek yıl 

için konulan 1925 sporcu 

hedefini kayıt altına 

aldık.”

KARŞIYAKA, içinde bulunduğu sıkıntıları aşmak için şirket-
leşmeyi yeniden gündemine aldı. Aylardır şirketleşmeye çalışan 
Altay, futbol şubesini dışarıdan bir firma veya gruba devretmek 
için girişimlerinde henüz bir yatırımcı bulamazken Karşıyaka, 
şubeleri camia içinden oluşacak bir formülle şirketleştirmeyi 
değerlendirmeye başladı.Daha önce 2017, 2018 ve 2021’de şir-
ketleşmeyi gündeme alıp ardından rafa kaldıran Yeşil-Kırmızı-
lılarda, 2 sene önce yürürlüğe giren 7405 Sayılı Spor Kulüpleri 
ve Spor Federasyonları Kanunu’nun ödenmeyen kamu borçları 
için spor kulübü derneklerinin yöneticilerini de sorumlu tutması 
nedeniyle oluşan krizde bir araya gelen kurmaylar izlenecek 
yol haritasıyla ilgili açıklama yaptı.

Destekler yetersiz
Başkan İlker Ergüllü, 2. Başkan Mustafa Karabağlı, 

Basketbol Şubesini yöneten Nazım Torbaoğlu, eski başkan-
lardan Cenk Karace, eski futbol şube başkanlarından Mustafa 
Taşova gibi isimlerin katıldığı toplantı sonrası yapılan yazılı 
açıklamada “Bu zor ekonomik koşullarda spor kulüplerinin 
yaşaması için gereken sponsor destekleri maalesef olması 
gereken seviyelerin çok altında kalmakta. Tam tersi yönde 
iddia ve ifadelerle yıpratılmaya çalışıldıklarına üzülerek tanık 
oluyoruz. Bu zor günleri öncelikle el birliği ile ve sonrasın-
da da yapısal reformlarla aşabileceğimizi düşünmekteyiz” 
denildi. DHA

Karşıyaka’da 
gündem
şirketleşme

“Bu 
zor günleri 

öncelikle el 

birliği ile 

aşacağız.”

‘Ampute kaleciler
 İzmir’den çıksın’

DOĞUŞTAN sağ kolu dirsek hizasından olmadan 
dünyaya gelen, antrenörlerinin ‘Futbola yeteneğin 
var ama profesyonel olarak oynayamazsın’ dediği 
Erdi Arslan (35), azmiyle dikkat çekiyor. 

“Gurur verici”
Çocukluk hayalini Ampute Milli Takımı’nda 

kalecilik yaparak gerçekleştiren ve 2022’de dünya 
şampiyonu, geçen sene Avrupa şampiyonu olan 
Arslan, “Ampute futbolla tanıştıktan sonra haya-
tım bambaşka bir yere evrildi. Bu benim için gu-
rur verici. Yeni ampute kaleciler İzmir’den çıksın 
istiyorum” dedi.Futbol hayatına İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nde devam eden Arslan, ‘Futbol oyna-
yamaz’ dedikleri noktada, ampute Milli Takımı’n-
da da olsa oynayacak aşamaya gelmenin kendisi 
için önemine dikkati çekerek, “2022’de Dünya 
Şampiyonu, geçen sene ise Avrupa Şampiyonu 
oldum. Şu an milli bayrağımızı temsil ediyorum. 
Bu benim için gurur verici” dedi. DHA

Mutlu
Duman


